[The Legislation in Russia] - Document Viewer Page 1 of 1

http://law.optima.ru/View.html?0=42745&1=1 16/02/01

 Title : О порядке формирования и использования федерального фонда
семян сельскохозяйственных растений

Gov. number : 1036
Doc. type : Постановление Правительства Российской Федерации

Date : 05.09.1998
Classifacation : Отмена, изменение нормативных правовых актов ;  Положения ;

Целевые фонды ;  Общие вопросы развития сельского хозяйства ;
Растениеводство .

Size : 1,74(kb)
Off-Line translate :

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                           от 5 сентября 1998 г. N 1036
                                     г. Москва
                О порядке формирования и использования федерального
                     фонда семян сельскохозяйственных растений
             В   соответствии   с   Федеральным  законом  "О семеноводстве"
        Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
             1. Министерству    сельского    хозяйства   и   продовольствия
        Российской  Федерации  и Министерству финансов Российской Федерации
        в  месячный срок утвердить положение о формировании и использовании
        федерального фонда семян сельскохозяйственных растений.
             Министерству  сельского  хозяйства и продовольствия Российской
        Федерации   оплачивать   расходы,   связанные   с  формированием  и
        использованием   федерального   фонда   семян  сельскохозяйственных
        растений,  за  счет средств федерального бюджета, предусматриваемых
        на  финансирование сельскохозяйственного производства в федеральном
        законе о федеральном бюджете на соответствующий год.
             2. Признать утратившими силу:
             постановление  Совета  Министров  РСФСР от 8 мая 1973 г. N 241
        "О мерах   по   дальнейшему   улучшению  селекции  и  семеноводства
        зерновых культур";
             постановление Совета Министров РСФСР от 2 февраля 1977 г. N 75
        "О  мерах  по  дальнейшему  улучшению  селекции   и   семеноводства
        зерновых, масличных культур и трав".
             И. о. Председателя Правительства
             Российской Федерации                             В.Черномырдин

Questions and remarks direct on this service : victormt@office.optima.ru
Remarks for WEB-master direct on this : victormt@office.optima.ru

Copyright© 1998 OPTIMA JSC®. All rights reserved.

Data'Base Class-ifica ion Searc'h Subscription Home Page Hep